
ZARZĄDZENIE NR 13/2014
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 16 stycznia 2014 roku

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Ciechocinka na lata 2014-2021.

Na  podstawie  art.  229  i  art.  232   ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  
o  finansach  publicznych (Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  885,  poz.  938)  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/291/13 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Ciechocinka na lata 2014-2021 

          wprowadza się następującą zmianę:
1) załącznik dotyczący WPF do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik 

do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
        w Biuletynie Informacji Publicznej.

B U R M I S T R Z

  mgr inż. Leszek Dzierżewicz



O B J A Ś N I E N I A

Na  podstawie  art.  232  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  
o  finansach  publicznych (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240 ze  zm.)  dokonuję  zmiany 
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Ciechocinka  na  lata  2014-2021  
w zakresie prognozy długu i spłat zobowiązań.

Zmiana  została  dokonana  w  związku  z  brakiem  wykazania  w  uchwale  
nr  XXXVIII/291/13  długu  związku,  który  Gmina  Miejska  Ciechocinek 
współtworzy  z  innymi  jednostkami  samorządu  terytorialnego  Powiatu 
Aleksandrowskiego. Na podstawie informacji otrzymanej ze Związku Gmin Ziemi 
Kujawskiej  w 2014 roku  kwota  zobowiązań  przypadających  na  Gminę  wynosi 
15.197,00 zł, z tym: pożyczki – 14.568,00 zł i odsetki – 629,00 zł). Łączną kwotę 
zadłużenia należało od 2014 roku ująć w pozycji 9.5 załącznika WPF zgodnie  
z art. 244 ustawy o finansach publicznych.

Mając na względzie powyższe dokonałem zmiany WPF Miasta Ciechocinka 
na lata 2014-2021 nie dokonując zmiany limitów zobowiązań i kwot wydatków na 
przedsięwzięcia, natomiast wprowadzając do prognozy nową pozycję, której dotąd 
prognoza finansowa nie zawierała.

B U R M I S T R Z

   mgr inż. Leszek Dzierżewicz  


